

SELECTION EPICURIENNE

DELICE CAILLES BEAUMES BX 245ML TO 180G: Ingrédients: Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie de volaille, échalotes, **blanc d'oeuf**, amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices.
Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1044 kJ, Energie kcal 251 kcal,
Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g,
Sel 1.6 g

TERRINE CAMPAGNE TRUFFE ETE BTE130 G: Ingrédients: Gorge de porc, viande de porc, foie de porc, **oeuf**, brisures de truffes de la Saint-Jean (Tuber Aestivum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, armagnac, gélatine, poivre, acti'truf (farine de sarrasin, truffe blanche d'été (Tuber aestivum), arôme de truffe blanche).
Viandes de porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1059 kJ, Energie kcal 255 kcal,
Matières grasses 20 g, dont acides gras saturés 6.6 g, Glucides 0.9 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 16 g, Sel 1.6 g

LES RILLETES PUR CANARD BOCAL TO 90G: Ingrédients: Viande de canard, graisse de canard, sel, poivre. Viande de canard origine France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1761 kJ, Energie kcal 422 kcal,
Matières grasses 39.1 g, dont acides gras saturés 12.7 g, Glucides 0 g, dont sucres 0 g, Protéines 17.6 g, Sel 1.9 g

SUCRE D ORGE 40G: Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, colorants : E100, E120, E133, E141, E160a, E163, arôme.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1590 kJ, Energie kcal 380 kcal,
Matières grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 95 g, dont sucres 95 g, Protéines 0 g,
Sel 0 g

REGLETTE SAINT NICOLAS ETUI 70G: Ingrédients : Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de **LAIT** entier, **NOISETTE**, **AMANDE**, pâte de cacao, céréales croustillantes (farine de **BLE**, sucre, farine de **BLE** malté, amidon de **BLE**, extrait de malt d'**ORGE**, poudre de **LAIT** écrémé, sel), **LACTOSERUM** en poudre, sirop de glucose, miel, émulsifiant : lécithine (**SOJA**), albumine d'**OEUF**, pain azyne (féculé de pomme de terre, eau, huile de tournesol), épaississant : gomme arabique, amidon de riz, épices, arôme naturel de vanille, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, arôme, vanilline, colorant : carmin, agents d'enrobage : gomme arabique, gomme laque.

Allergènes : **Lait**, **amande**, **noisette**, **gluten**, protéine d'**oeuf**, **soja**.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2483 kJ, Energie kcal 595 kcal, Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 17 g, Glucides 56 g, dont sucres 52 g, Protéines 8.6 g, Sel 0.18 g

GUIMAUVES SAVEUR POMME D AMOUR 60G: Ingrédients : sucre, sucre inverti, eau, gélatine de boeuf, arôme, concentré de carotte et patate douce.

Allergènes (selon la directive 2007/68 CE) : Traces possibles de [fruits à coque](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1123 kJ, Energie kcal 264 kcal, Matières grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 63 g, dont sucres 63 g, Protéines 2.8 g, Sel 0.01 g

PANIER TOIL MARQ. ALEATOIRE GM 43*33*18:

GAILLAC BLC DOUX FLEUR DE PEROUSE 75cl: Contient des [sulfites](#)

AMANDES AUX HERBES DE PROVENCE: Ingrédients : [Amandes](#) 48%, sucre, herbes de Provence, sel.

Allergènes : Peut contenir d'autres [fruits à coque](#) et des [arachides](#), [lait](#), graines de [sésame](#), [blé](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 518 kcal, Energie kJ 2167 kJ, Matières grasses 27 g, dont acides gras saturés 1.7 g, Glucides 54 g, dont sucres 51 g, Protéines 12 g, Sel 0.39 g

FOIE GRAS CRD ENTIER ANCIENNE LP 125G FR: Ingrédients: Foie gras de canard, sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal, Matières grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 8 g, Sel 1.3 g